
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 3284/GR/UFFS/2024, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

Designa membros da Comissão do Processo 

Seletivo para cadastro reserva de supervisor 

médico do Programa Mais Médicos para o Brasil 

nas regiões de saúde sob responsabilidade da 

Universidade Federal da Fronteira Sul. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, considerando o Edital nº 54/GR/UFFS/2024; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão do Processo Seletivo para cadastro reserva de 

supervisor médico do Programa Mais Médicos para o Brasil (PMMB) nas regiões de saúde sob 

responsabilidade da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), constituída pela Portaria nº 

3283/GR/UFFS/2024: 
NOME  SIAPE  

Athany Gutierres 1359499 

Bruna Chaves Lopes 1442553 

Fernando Haetinger Masera da Silva 2764416 

Luiz Artur Rosa Filho 1369811 

Stefani Daiana Kreutz 1940197 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0054
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3283
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3283

